INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 18/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO, DE 02 DE MARÇO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE, no uso da competência que lhe
confere  o  inciso  XI,  do  artigo  2º,  da  Portaria  n°  843/GABR,  de  06/08/2020  (B.S.  de
11/08/2020), CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23261.000054/2021-32,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores,  conforme  quadro  abaixo, para  constituir  a  Banca
Examinadora  da  Prova  de  Desempenho  Didático  do  Processo  Seletivo  Simplificado  (PSS),  para
contratação de professor Substituto, ÁREA: Educação Física, SUBÁREA: Lazer, Jogos e Recreação,
EDITAL Nº 2/2021 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE.

TITULARES

             Servidor (a)          Cargo
Matrícula

Siape

RICHARDSON DYLSEN DE
SOUZA CAPISTRANO

Professor EBTT 1675146

FRANCISCO SALVIANO
SALES NOBRE

Professor EBTT 1098294

IVÂNIA MARIA DE SOUSA
CARVALHO

Técnico em Assuntos
Educacionais

1506168

SUPLENTES

 Servidor (a)          Cargo Matrícula Siape

IALUSKA GUERRA Professor EBTT 1204562

SÁVIA MARIA DA PAZ
OLIVEIRA LUCENA

Professor EBTT 1465342

LAÊNIA CHAGAS DE
OLIVEIRA

Pedagoga 1794419

Boletim de Serviços Eletrônico em 03/03/2021

SEI/IFCE - 2438147 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 2 04/03/2021 13:55

Art. 2º  Estabelecer o prazo de sessenta (60) dias para vigência desta portaria, a partir de
sua publicação no Boletim de Serviços Eletrônico da Instituição.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

ALEX JUSSILENO VIANA BEZERRA
Diretor-Geral do IFCE campus Juazeiro do Norte

Portaria nº 183, de 25/02/2021 (DOU de 01/03/2021)

Documento assinado eletronicamente por Alex Jussileno Viana Bezerra, Diretor Geral - Campus
Juazeiro do Norte, em 03/03/2021, às 14:32, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 2438147 e o código CRC 9558E998.

Referência: Processo nº 23261.000054/2021-32 SEI nº 2438147

Criado por 1547434, versão 8 por 1547434 em 03/03/2021 11:03:50.

SEI/IFCE - 2438147 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 2 04/03/2021 13:55